
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/184/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 4 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/132/2012 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 listopada 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.15, art.40 ust. 1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r . poz. 594) oraz na podstawie art. 6r ust. 3  ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 i 951 oraz z 2013r. 

poz. 21 i 228) Rada Miejska w Sławnie uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI/132/2012 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2013r. poz. 92) wprowadza się następujące zmiany:  

- w § 2  pkt 4  otrzymuje brzmienie: 

„4)  odbieranie odpadów wyselekcjonowanych na nieruchomości: papieru, tektury (w tym opakowania, 

gazety, czasopisma), metali, tworzyw sztucznych, butelek plastikowych (PET), szkła, odpadów 

opakowaniowych ze szkła, opakowań wielomateriałowych oraz odpadów komunalnych ulegających 

biodegradacji w tym odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji będzie następowało 

w ogólnie dostępnych dla wszystkich mieszkańców punktach selektywnego zbierania odpadów 

zlokalizowanych na terenie miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady  

 

Edyta Szczygielska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 sierpnia 2013 r.

Poz. 2970


		2013-08-09T09:38:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




